様式第４号（第１２条関係）

  　年　  月 　 日
常陸太田市長　殿

　申請者　住所
氏名
電話番号

常陸太田市森林整備機械事故等発生報告書

事故等が発生しましたので、常陸太田市森林整備機械貸出要項第１２条の規定により、下記のとおり報告します。

記
	発生日時
	　年　 月　 日（　） 　 時　 分頃

	発生場所
	常陸太田市　　　　町

	事故等当事者
(申請者と同じ場合は記入不要)
	氏名
住所
電話番号

	[bookmark: _Hlk164844740]事故等の概要

	発生原因

	機械損傷状況

	その他

【添付資料】
・発生場所の位置図
・事故の状況写真